
VISIONPEOPLE CONSULTING A/S

CVR-nr.: 29011869

Blokken 15 1
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2025

Niels Anker Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VISIONPEOPLE CONSULTING A/S Blokken 15 1 3460 Birkerød e-mailadresse: tb@visionpeople.dk CVR-nr.: 29011869 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
Revisor	Øresund Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Skodsborgvej 408, 2 tv 2942 Skodsborg DK Danmark CVR-nr.: 40127720 P-enhed: 1024252880

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er Microsoft-Partner og Cloud Solution Provider (CSP) og leverer IT-virksomhedsløsninger inden for kompetenceområderne: Enterprise Ressource Planning (Microsoft Dynamics 365 Business Central), Independent Software Vendor (ISV) og Small and Midmarket Cloud Solutions.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet viser et overskud på 1.640 t.kr. Ved årets udgang udgør egenkapitalen 13.720 t.kr.

Resultatet af årets aktiviteter i regnskabsåret anses for værende tilfredsstillende.

Ledelsen har positive forventninger til selskabets fremtidige drift.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2024.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		15.051.924	12.262.553
Personaleomkostninger	1	-13.099.614	-10.367.656
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-79.198	-79.198
Resultat af ordinær primær drift		1.873.112	1.815.699
Andre finansielle indtægter		382.159	0
Øvrige finansielle omkostninger		-120.090	-68.737
Ordinært resultat før skat		2.135.181	1.746.962
Skat af årets resultat		-495.572	-398.314
Årets resultat		1.639.609	1.348.648
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.639.609	1.348.648
I alt		1.639.609	1.348.648

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler		79.197	158.395
Materielle anlægsaktiver i alt		79.197	158.395
Anlægsaktiver i alt		79.197	158.395
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.667.610	2.547.421
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	2.130.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.263.557	12.263.899
Andre tilgodehavender		342.359	341.398
Tilgodehavender i alt		21.273.526	17.283.518
Likvide beholdninger		1.282.538	1.551.574
Omsætningsaktiver i alt		22.556.064	18.835.092
AKTIVER I ALT		22.635.261	18.993.487

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	500.000	500.000
Overført resultat		13.219.626	11.580.017
Egenkapital i alt		13.719.626	12.080.017
Modtagne forudbetalinger fra kunder		908.100	967.209
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.521.191	1.343.770
Skyldig selskabsskat		495.572	396.154
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.986.713	4.202.278
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.059	4.059
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.915.635	6.913.470
Gældsforpligtelser i alt		8.915.635	6.913.470
PASSIVER I ALT		22.635.261	18.993.487

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr	kr.
Løn og gager	11734222	9429260
Pensionsbidrag	513417	436116
Andre omkostninger til social sikring	224464	94153
Andre personaleomkostninger	627511	408127
	<u>13099614</u>	<u>10367656</u>

2. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingkontrakter og forpligtelserne i restløbetiden udgør ca. 320 tkr.

Selskabet indgår i sambeskatning med danske moderselskaber, og hæfter solidarisk for koncernens skat af koncernens sambeskatningsindkomst og hæfter endvidere for koncernens evt. danske kildeskatter mv. Endvidere har selskabet givet tilbagetrædelseserklæringer for tilgodehavder hos tilknyttede virksomheder.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser end de for branchen sædvanlige.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	16